
ZARZĄDZENIE NR 3/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 2 pkt  2, art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz §16 uchwały Nr XXXVII/242/2017 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 28 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/242/2017 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 451/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 23 stycznia 2018r., Zarządzenie Nr 453/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
29 stycznia 2018r., Uchwała Nr XXXVIII/261/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 8 lutego 2018r., Uchwała Nr 
XXXIX/263/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 1 marca 2018r., Zarządzenie Nr 463/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 5 marca 2018r., Zarządzenie Nr 464/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
8 marca 2018r., Uchwała Nr XL/271/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 marca 2018r., Zarządzenie 
Nr 472/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 9 kwietnia 2018r., Uchwała Nr XLI/275/2018 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 26 kwietnia 2018r., Zarządzenie Nr 477/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
27 kwietnia 2018r., Zarządzenie Nr 480/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 7 maja 2018r., 
Zarządzenie Nr 491/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 maja 2018r., Zarządzenie Nr 500/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 11 czerwca 2018r., Uchwała Nr XLIII/291/2018 Rady Miejskiej Łasin 
z dnia 21 czerwca 2018r., Zarządzenie Nr 507/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 czerwca 
2018r., Zarządzenie Nr 510/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 lipca 2018r., Zarządzenie 
Nr 521/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 lipca 2018r., Uchwała Nr XLIV/294/2018 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 13 sierpnia 2018r., Zarządzenie Nr 535/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
31 sierpnia 2018r., Zarządzenie Nr 537/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 5 września 2018r.;  
Uchwała Nr XLV/298/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 września 2018r., Zarządzenie Nr 542/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 września 2018r., Zarządzenie Nr 550/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 28 września 2018r., Zarządzenie Nr 552/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
11 października 2018r., Uchwała Nr XLVI/301/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 października 2018r., 
Zarządzenie Nr 553/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 18 października 2018r., Zarządzenie 
Nr 554/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 października 2018r., Uchwała Nr XLVII/306/2018 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 6 listopada 2018r., Zarządzenie Nr 561/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 7 listopada 2018r. Zarządzenie Nr 563/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 9 listopada 2018r., 
Zarządzenie Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 listopada 2018r.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości  136.000,00 zł z tego:

1) rezerwa ogólna w wysokości 44.000,00 zł;

2) rezerwa celowa w wysokości 92.000,00 zł przeznaczona na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.”;

3) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

Id: 2567D8CD-2A19-4A08-A199-C9D8A4DF7053. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

mgr inż. Rafał Kobylski

Id: 2567D8CD-2A19-4A08-A199-C9D8A4DF7053. Podpisany Strona 2



Id: 2567D8CD-2A19-4A08-A199-C9D8A4DF7053. Podpisany Strona 1



Id: 2567D8CD-2A19-4A08-A199-C9D8A4DF7053. Podpisany Strona 2



Id: 2567D8CD-2A19-4A08-A199-C9D8A4DF7053. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na:

- opłatę za przesyłkę 6,00 zł (dział 750 rozdział 75011),

- opiekę autorską programów RADIX, obsługę prawną Urzędu, usługi pocztowe oraz wydanie "Gońca

Ratuszowego" 30.000,00 zł (dział 750 rozdział 75023),

- obsługę przydomowych oczyszczalni ścieków 200,00 zł (dział 900 rozdział 90001).

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami w planach finansowych

szkół z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych, mebli i wypłatę dodatku wiejskiego dla nauczycieli

10.600,00 zł (dział 801 rozdział 80101, 80110).

REZERWA OGÓLNA

W związku z koniecznością dofinansowania planu wydatków budżetowych, niezbędnym stało się działanie

polegające na częściowym wykorzystaniu środków z utworzonej w budżecie Gminy rezerwy ogólnej.

Pozyskanymi środkami dofinansowuje się wydatki budżetu przeznaczone na:

- zakup podpisów kwalifikowanych dla Viceprzewodniczących Rady Miejskiej, kalendarzy i wyposażenia

5.000,00 zł;

- zakup projektorów, programu Środki trwałe 15.000,00 zł;

- zakup wyposażenia do świetlic wiejskich 15.000,00 zł;

- zakup laptopa - realizacja umowy partnerskiej "Złota jesień - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Łasinie",

organizację imprezy mikołajkowej dla dzieci 7.000,00 zł;

- opłaty za ogrzewanie i energię elektryczną na stadionie 4.000,00 zł;

zakup kamer do monitoringu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 5.000,00 zł.

Id: 2567D8CD-2A19-4A08-A199-C9D8A4DF7053. Podpisany Strona 1




